
UCHWAŁA NR LXVI/423/2024 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, 
ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Gminy Obrzycko uchwala co następuje:         
  
w Uchwale Nr LXV/422/2023 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:      
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie    -       33 869 132,44 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         25 466 737,24 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -         8 402 395,20 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 0,00 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
             
  
.§ 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie:          
 
Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dochody celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości       -           2 201 596,00 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2024  w łącznej kwocie -          37 458 259,21 zł 
  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        25 441 169,01 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



-  wydatki majątkowe w kwocie      -        12 017 090,20 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        25 441 169,01 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        21 243 050,81 zł 
   
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         11 829 269,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 9 413 781,81 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 811 730,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          3 046 388,20 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 
          -  0,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 340 000,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
  
W § 2 ust. 3  wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych ustala się w wysokości 
12 017 090,20 zł           
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 4  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie:       2 201 596,00 zł
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
Deficyt budżetu w kwocie 3 589 126,77 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160 768,77 zł, 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 909 000,00 zł 

- pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 519 358,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 2



§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
  
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 345 126,77 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
756 000,00 zł             
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 5. .§ 7 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.      
 
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych  
        
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 6. .§ 8 otrzymuje brzmienie:         
  
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na wydatki związane 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych      
   
        
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej 
  
 

§ 7. .§ 10 otrzymuje brzmienie:         
  
Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot określeniem przedsięwzięć 
do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość:      465 399,00 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej 
  
 

§ 8. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom 
Ukrainy 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 9. .§ 14 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie        500 000,00  zł 
   
w tym na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 3



1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500 000,00 zł 
  
 
 

§ 10. W § 15: 

- uchyla się pkt 2, 

- dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: udzielania pożyczek i poręczeń w maksymalnej wysokości 
30 000,00 zł            
  
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 155 865,20 4 499 035,20

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 895,20 4 478 065,20

Wpływy z różnych dochodów 0,00 343 170,00

600 Transport i łączność 1 555 015,95 1 755 015,95

Drogi publiczne gminne 1 555 015,95 1 755 015,95

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 61 809,00 64 681,00

Urzędy wojewódzkie 43 809,00 46 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 751,00 46 623,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

909,00 19 680,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 771,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 771,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 918 542,62 7 718 542,62

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

342 324,62 142 324,62

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

220 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 9 403 221,00 10 327 651,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 997 501,00 4 565 016,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 997 501,00 4 565 016,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 241 762,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 241 762,00

Różne rozliczenia finansowe 843 000,00 958 153,00

2920 241 762,00

75814 115 153,00

2920 567 515,00

75806 241 762,00

924 430,00

75801 567 515,00

75618 -200 000,00

0490 -200 000,00

2010 18 771,00

-200 000,00

18 771,00

75109 18 771,00

75011 2 872,00

2010 2 872,00

0620 200 000,00

2 872,00

200 000,00

60016 200 000,00

01044 343 170,00

0970 343 170,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2024 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

343 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

0,00 113 854,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 299,00

801 Oświata i wychowanie 2 640 190,00 2 641 665,00

Szkoły podstawowe 2 455 400,00 2 456 857,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 419,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18,00

852 Pomoc społeczna 286 508,00 330 846,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 25 739,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 20 739,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 24 080,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 24 080,00

Pozostała działalność 2 980,00 2 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 2 499,00

855 Rodzina 2 115 058,00 2 115 738,63

Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 236,00

Pozostała działalność 0,00 444,63

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 444,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 908 700,00 2 965 227,04

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 004 000,00 1 054 000,00

Wpływy z różnych opłat 169 000,00 219 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 527,04

0690 50 000,00

90005 6 527,04

56 527,04

90001 50 000,00

85595 444,63

2100 444,63

85503 236,00

2010 236,00

2010 -481,00

680,63

2100 24 080,00

85295 -481,00

2030 20 739,00

85231 24 080,00

44 338,00

85219 20 739,00

80103 18,00

0940 18,00

0940 38,00

0950 1 419,00

1 475,00

80101 1 457,00

0630 113 854,00

2100 1 299,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 527,04

32 476 868,77 33 869 132,44

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2460 6 527,04

Razem: 1 392 263,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 751,00 46 623,00

Urzędy wojewódzkie 43 751,00 46 623,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 751,00 46 623,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

909,00 19 680,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 18 771,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 771,00

852 Pomoc społeczna 55 480,00 54 999,00

Pozostała działalność 2 980,00 2 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 2 499,00

855 Rodzina 2 080 058,00 2 080 294,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 236,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 236,00

2 180 198,00 2 201 596,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2010 236,00

Razem: 21 398,00

236,00

85503 236,00

85295 -481,00

2010 -481,00

2010 18 771,00

-481,00

18 771,00

75109 18 771,00

75011 2 872,00

2010 2 872,00

Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2024 r.

Załącznik nr 1a do uchwały nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 872,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 698 215,20

Melioracje wodne 37 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 37 100,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 949 600,00

Zakup energii 280 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 693 295,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup energii 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Transport i łączność 3 407 145,00

Drogi publiczne gminne 2 786 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 179 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 000,00

Zakup energii 10 000,00

Działalność usługowa 392 050,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 373 600,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Administracja publiczna 4 902 351,00

Urzędy wojewódzkie 43 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 568,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 286,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 172 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00

2910 8 000,00 8 000,00

4040 -5 000,00 195 000,00

4120 58,81 954,75

75023 62 500,00 4 235 000,00

4010 2 400,53 38 969,40

4110 412,66 6 698,85

750 65 372,00 4 967 723,00

75011 2 872,00 46 623,00

71004 -100 000,00 273 600,00

4300 -100 000,00 250 000,00

4260 3 000,00 13 000,00

710 -100 000,00 292 050,00

700 3 000,00 182 500,00

70005 3 000,00 145 000,00

60016 80 000,00 2 866 000,00

4300 80 000,00 180 000,00

6050 650 000,00 1 350 000,00

600 80 000,00 3 487 145,00

4170 1 000,00 31 000,00

4260 20 000,00 400 000,00

01044 671 450,00 6 364 745,20

4110 450,00 3 250,00

01043 20 000,00 969 600,00

4260 20 000,00 300 000,00

4210 4 500,00 5 000,00

4300 40 000,00 77 100,00

010 735 950,00 7 434 165,20

01008 44 500,00 82 100,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/423 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup energii 70 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

909,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Ochotnicze straże pożarne 222 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 10 418 797,00

Szkoły podstawowe 5 856 597,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 137,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 421,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 400,004120 7 205,00 46 605,00

4040 -860,00 31 440,00

4110 80 727,00 481 148,00

3020 33 100,00 130 566,00

4010 26 000,00 526 137,00

801 1 167 460,00 11 586 257,00

80101 512 051,00 6 368 648,00

4300 10 000,00 26 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

3030 15 000,00 50 000,00

4260 5 000,00 17 000,00

6170 20 000,00 20 000,00

75412 80 000,00 302 400,00

754 100 000,00 402 950,00

75411 20 000,00 20 000,00

4410 400,00 400,00

4710 165,00 165,00

4210 8 076,00 8 076,00

4300 600,00 600,00

4120 30,00 30,00

4170 8 100,00 8 100,00

75109 18 771,00 18 771,00

4110 1 400,00 1 400,00

4710 2 000,00 5 000,00

751 18 771,00 19 680,00

4440 20 000,00 85 000,00

4560 2 500,00 2 500,00

4170 5 000,00 15 000,00

4260 30 000,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 197,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 765 526,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 545 321,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 300,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 541,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 797 073,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 280,00

Świetlice szkolne 203 568,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 968,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 150,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 468 977,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00

4120 280,00 5 330,00

4440 3 160,00 11 137,00

4040 -173,00 17 127,00

4110 1 930,00 48 630,00

3020 500,00 860,00

4010 111 970,00 282 870,00

4800 -425,00 9 725,00

80148 117 667,00 586 644,00

4440 1 256,00 9 224,00

4790 33 000,00 177 000,00

4110 5 523,00 33 523,00

4120 188,00 3 788,00

80107 41 028,00 244 596,00

3020 1 486,00 9 986,00

4790 158 000,00 955 073,00

4800 -269,00 49 011,00

4440 8 657,00 58 198,00

4710 1 405,00 5 605,00

4120 1 000,00 16 300,00

4410 280,00 1 380,00

4040 -224,00 14 176,00

4110 31 535,00 218 332,00

3020 16 000,00 62 000,00

4010 66 000,00 323 030,00

6050 31 700,00 134 000,00

80103 282 384,00 1 827 705,00

4790 299 500,00 2 065 026,00

4800 -1 492,00 114 208,00

4440 18 559,00 122 756,00

4710 3 547,00 11 147,00

4270 6 500,00 9 500,00

4410 480,00 8 280,00

4210 7 085,00 28 385,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

57 201,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 180,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 124,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 742,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 960,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 185 817,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 726,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 740,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 155 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 360,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 821,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 732 770,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00

Pozostała działalność 38 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 681,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 475,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 95 000,00851 48 934,59 143 934,59

4790 260,00 2 735,00

4850 189,70 189,70

4440 8 515,00 44 196,00

4750 1 109,30 1 109,30

80195 10 117,00 48 697,00

4110 43,00 467,00

80153 138,00 138,00

2910 138,00 138,00

4790 147 000,00 879 770,00

4800 -3 319,00 52 781,00

4440 7 592,00 53 413,00

4710 300,00 2 100,00

4110 23 976,00 179 776,00

4120 600,00 15 960,00

4010 9 000,00 129 740,00

4040 -84,00 7 016,00

80150 197 745,00 1 383 562,00

3020 12 680,00 58 406,00

4790 5 000,00 37 742,00

4800 -193,00 767,00

4440 207,00 1 331,00

4710 100,00 300,00

4040 -46,00 704,00

4110 862,00 8 762,00

80149 6 330,00 63 531,00

3020 400,00 1 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 4



Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup usług pozostałych 18 050,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Pomoc społeczna 1 933 764,00

Zasiłki stałe 170 658,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

500,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 108 586,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 890,00

Rodzina 2 504 124,57

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 320 281,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 641 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4120 252,00 2 352,00

4210 35 000,00 35 000,00

4010 11 000,00 96 000,00

4110 1 510,00 16 510,00

900 228 361,22 2 548 642,22

90002 111 834,18 1 753 034,18

85595 444,63 444,63

3290 444,63 444,63

4110 30,00 30,00

4120 6,00 6,00

85503 236,00 236,00

4010 200,00 200,00

4210 -481,00 16 409,00

855 680,63 2 504 805,20

4350 240,00 240,00

85295 -481,00 108 105,00

85231 24 080,00 24 080,00

3280 23 840,00 23 840,00

85216 -138,00 170 520,00

2910 -138,00 362,00

4610 500,00 1 000,00

852 23 461,00 1 957 225,00

4210 3 484,59 17 484,59

4300 4 000,00 22 050,00

4120 750,00 1 500,00

4170 30 000,00 60 000,00

85154 43 934,59 115 934,59

4110 5 200,00 10 400,00

4210 1 000,00 5 000,00

4300 4 000,00 10 000,00

85153 5 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 5



Zakup usług pozostałych 1 539 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 000,00

Zakup energii 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 718,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 868,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 120,00

Zakup usług remontowych 42 000,00

Zakup usług pozostałych 35 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 750,00

Pozostała działalność 259 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 200,00

Kultura fizyczna 220 330,00

Obiekty sportowe 78 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00

Zakup energii 8 000,00

34 844 268,77

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 2 613 990,44 37 458 259,21

4210 -2 000,00 29 600,00

4260 2 000,00 10 000,00

926 0,00 220 330,00

92601 0,00 78 100,00

92195 800,00 260 650,00

4210 800,00 102 000,00

4300 14 000,00 49 160,00

6050 180 000,00 226 750,00

4210 -6 200,00 74 920,00

4270 45 000,00 87 000,00

4110 5,00 1 535,00

4170 8 395,00 53 703,00

921 242 000,00 1 278 718,00

92109 241 200,00 563 068,00

4260 40 000,00 300 000,00

6050 70 000,00 131 000,00

4210 4 177,04 14 177,04

90015 110 000,00 597 000,00

4110 300,00 5 500,00

4120 50,00 420,00

90005 6 527,04 47 217,04

4010 2 000,00 17 120,00

4300 64 000,00 1 603 000,00

4390 72,18 172,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 6



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 433 320,00

Melioracje wodne 37 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 37 100,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 549 600,00

Zakup energii 280 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 828 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup energii 380 000,00

Transport i łączność 490 000,00

Drogi publiczne gminne 356 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 109 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00

Zakup energii 10 000,00

Działalność usługowa 392 050,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 373 600,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00

Administracja publiczna 4 902 351,00

Urzędy wojewódzkie 43 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 568,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 286,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 172 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4040 -5 000,00 195 000,00

4170 5 000,00 15 000,00

75023 62 500,00 4 235 000,00

2910 8 000,00 8 000,00

4110 412,66 6 698,85

4120 58,81 954,75

75011 2 872,00 46 623,00

4010 2 400,53 38 969,40

4300 -100 000,00 250 000,00

750 65 372,00 4 967 723,00

710 -100 000,00 292 050,00

71004 -100 000,00 273 600,00

70005 3 000,00 75 000,00

4260 3 000,00 13 000,00

4300 80 000,00 180 000,00

700 3 000,00 112 500,00

600 80 000,00 570 000,00

60016 80 000,00 436 000,00

4170 1 000,00 31 000,00

4260 20 000,00 400 000,00

01044 21 450,00 849 850,00

4110 450,00 3 250,00

01043 20 000,00 569 600,00

4260 20 000,00 300 000,00

4210 4 500,00 5 000,00

4300 40 000,00 77 100,00

010 85 950,00 1 519 270,00

01008 44 500,00 82 100,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących na 2024 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LXVI/423 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Zakup energii 70 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

909,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 950,00

Ochotnicze straże pożarne 222 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Oświata i wychowanie 7 866 497,00

Szkoły podstawowe 3 304 297,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 137,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 421,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 197,004440 18 559,00 122 756,00

4270 6 500,00 9 500,00

4410 480,00 8 280,00

4120 7 205,00 46 605,00

4210 7 085,00 28 385,00

4040 -860,00 31 440,00

4110 80 727,00 481 148,00

3020 33 100,00 130 566,00

4010 26 000,00 526 137,00

801 1 135 760,00 9 002 257,00

80101 480 351,00 3 784 648,00

4260 5 000,00 17 000,00

4300 10 000,00 26 000,00

75412 30 000,00 252 400,00

3030 15 000,00 50 000,00

4710 165,00 165,00

754 30 000,00 332 950,00

4300 600,00 600,00

4410 400,00 400,00

4170 8 100,00 8 100,00

4210 8 076,00 8 076,00

4110 1 400,00 1 400,00

4120 30,00 30,00

751 18 771,00 19 680,00

75109 18 771,00 18 771,00

4560 2 500,00 2 500,00

4710 2 000,00 5 000,00

4260 30 000,00 100 000,00

4440 20 000,00 85 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 2



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 765 526,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 545 321,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 300,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 541,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 797 073,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 280,00

Świetlice szkolne 203 568,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 968,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 150,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 468 977,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

57 201,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 180,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00

3020 400,00 1 580,00

4040 -46,00 704,00

4440 3 160,00 11 137,00

80149 6 330,00 63 531,00

4110 1 930,00 48 630,00

4120 280,00 5 330,00

4010 111 970,00 282 870,00

4040 -173,00 17 127,00

80148 117 667,00 586 644,00

3020 500,00 860,00

4790 33 000,00 177 000,00

4800 -425,00 9 725,00

4120 188,00 3 788,00

4440 1 256,00 9 224,00

3020 1 486,00 9 986,00

4110 5 523,00 33 523,00

4800 -269,00 49 011,00

80107 41 028,00 244 596,00

4710 1 405,00 5 605,00

4790 158 000,00 955 073,00

4410 280,00 1 380,00

4440 8 657,00 58 198,00

4110 31 535,00 218 332,00

4120 1 000,00 16 300,00

4010 66 000,00 323 030,00

4040 -224,00 14 176,00

80103 282 384,00 1 827 705,00

3020 16 000,00 62 000,00

4790 299 500,00 2 065 026,00

4800 -1 492,00 114 208,00

4710 3 547,00 11 147,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 124,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 742,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 960,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 185 817,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 726,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 740,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 155 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 360,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 821,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 732 770,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00

Pozostała działalność 38 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 424,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 681,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 475,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 95 000,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,004110 5 200,00 10 400,00

4300 4 000,00 10 000,00

85154 43 934,59 115 934,59

85153 5 000,00 15 000,00

4210 1 000,00 5 000,00

4850 189,70 189,70

851 48 934,59 143 934,59

4750 1 109,30 1 109,30

4790 260,00 2 735,00

4110 43,00 467,00

4440 8 515,00 44 196,00

2910 138,00 138,00

80195 10 117,00 48 697,00

4800 -3 319,00 52 781,00

80153 138,00 138,00

4710 300,00 2 100,00

4790 147 000,00 879 770,00

4120 600,00 15 960,00

4440 7 592,00 53 413,00

4040 -84,00 7 016,00

4110 23 976,00 179 776,00

3020 12 680,00 58 406,00

4010 9 000,00 129 740,00

4800 -193,00 767,00

80150 197 745,00 1 383 562,00

4710 100,00 300,00

4790 5 000,00 37 742,00

4110 862,00 8 762,00

4440 207,00 1 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 4



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup usług pozostałych 18 050,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Pomoc społeczna 1 933 764,00

Zasiłki stałe 170 658,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

500,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 108 586,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 890,00

Rodzina 2 504 124,57

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 259 281,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 641 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 1 539 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00

4010 2 000,00 17 120,00

4110 300,00 5 500,00

4390 72,18 172,18

90005 6 527,04 47 217,04

4210 35 000,00 35 000,00

4300 64 000,00 1 603 000,00

4110 1 510,00 16 510,00

4120 252,00 2 352,00

90002 111 834,18 1 753 034,18

4010 11 000,00 96 000,00

3290 444,63 444,63

900 158 361,22 2 417 642,22

4120 6,00 6,00

85595 444,63 444,63

4010 200,00 200,00

4110 30,00 30,00

855 680,63 2 504 805,20

85503 236,00 236,00

85295 -481,00 108 105,00

4210 -481,00 16 409,00

3280 23 840,00 23 840,00

4350 240,00 240,00

2910 -138,00 362,00

85231 24 080,00 24 080,00

852 23 461,00 1 957 225,00

85216 -138,00 170 520,00

4300 4 000,00 22 050,00

4610 500,00 1 000,00

4170 30 000,00 60 000,00

4210 3 484,59 17 484,59

4120 750,00 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 5



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 426 000,00

Zakup energii 260 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 886 668,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 275 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 120,00

Zakup usług remontowych 42 000,00

Zakup usług pozostałych 35 160,00

Pozostała działalność 239 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 200,00

Kultura fizyczna 220 330,00

Obiekty sportowe 78 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00

Zakup energii 8 000,00

23 828 878,57

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4260 2 000,00 10 000,00

Razem: 1 612 290,44 25 441 169,01

92601 0,00 78 100,00

4210 -2 000,00 29 600,00

4210 800,00 102 000,00

926 0,00 220 330,00

4300 14 000,00 49 160,00

92195 800,00 240 350,00

4210 -6 200,00 74 920,00

4270 45 000,00 87 000,00

4110 5,00 1 535,00

4170 8 395,00 53 703,00

921 62 000,00 948 668,00

92109 61 200,00 336 318,00

90015 40 000,00 466 000,00

4260 40 000,00 300 000,00

4120 50,00 420,00

4210 4 177,04 14 177,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 6



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 264 895,20

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 864 895,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 2 552 300,00

Szkoły podstawowe 2 552 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 050,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 750,00

11 015 390,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6050 180 000,00 226 750,00

Razem: 1 001 700,00 12 017 090,20

921 180 000,00 330 050,00

92109 180 000,00 226 750,00

90015 70 000,00 131 000,00

6050 70 000,00 131 000,00

6050 31 700,00 134 000,00

900 70 000,00 131 000,00

801 31 700,00 2 584 000,00

80101 31 700,00 2 584 000,00

75412 50 000,00 50 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

75411 20 000,00 20 000,00

6170 20 000,00 20 000,00

6050 650 000,00 1 350 000,00

754 70 000,00 70 000,00

010 650 000,00 5 914 895,20

01044 650 000,00 5 514 895,20

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2024 r.

Załącznik nr 2b do uchwały nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 43 751,00

Urzędy wojewódzkie 43 751,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 568,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 286,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,94

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

909,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Pomoc społeczna 55 480,00

Pozostała działalność 2 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00

Rodzina 2 080 058,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

2 180 198,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 21 398,00 2 201 596,00

4110 30,00 30,00

4120 6,00 6,00

85503 236,00 236,00

4010 200,00 200,00

4210 -481,00 2 499,00

855 236,00 2 080 294,00

852 -481,00 54 999,00

85295 -481,00 2 499,00

4410 400,00 400,00

4710 165,00 165,00

4210 8 076,00 8 076,00

4300 600,00 600,00

4120 30,00 30,00

4170 8 100,00 8 100,00

75109 18 771,00 18 771,00

4110 1 400,00 1 400,00

4120 58,81 954,75

751 18 771,00 19 680,00

4010 2 400,53 38 969,40

4110 412,66 6 698,85

750 2 872,00 46 623,00

75011 2 872,00 46 623,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2024 r.

Załącznik nr 2c do uchwały nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Lp. Plan

Zmiana w planie finansowym przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.

1 4

Przychody ogółem: 3 093 400,00

5 0,00

1

2

3

4

Rozchody ogółem: 726 000,00

2 726 000,00

0,00

0,00

0,00

3 093 400,00

Zmiana w planie
Plan po 
zmianie

5 6

1 251 726,77 4 345 126,77

160 768,77 160 768,77

3 635 000,00 3 635 000,00

30 000,00 30 000,00

-3 093 400,00 0,00

519 358,00 519 358,00

30 000,00 756 000,00

0 726 000,00

1 0 30 000,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



     Zmiana w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

60 000,00 60 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

60 000,00 60 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 34 537,87 94 537,87

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 29 537,87 79 537,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 2 900,00 8 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

750,00 450,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 18 300,00 48 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 387,87 7 387,87

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00 4 000,00 10 050,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00

60 000,00 34 537,87 94 537,87

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osbowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 000,00 22 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

22 000,00 22 000,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 22 000,00 14 396,72 36 396,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 14 396,72 36 396,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 300,00 2 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 700,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 96,72 10 096,72

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

22 000,00 14 396,72 36 396,72

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

WYDATKI

Razem:

Razem:

WYDATKI

związanych z realizacją zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2024 rok.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 641 200,00 1 641 200,00

90002 Gospodarka odpadami 1 641 200,00 1 641 200,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1 641 200,00 1 641 200,00

1 641 200,00 1 641 200,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmiana w 

planie
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 641 200,00 111 834,18 1 753 034,18

90002 Gospodarka odpadami 1 641 200,00 111 834,18 1 753 034,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 11 000,00 96 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 510,00 16 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 252,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 539 000,00 64 000,00 1 603 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

100,00 72,18 172,18

1 641 200,00 111 834,18 1 753 034,18

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

 DOCHODY

Razem:

Zmiana w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowy wydatków Funduszu sołeckiego na 2024 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 6 000,00 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

KOŹMIN zakup przystanku autobusowego 6 000,00 6 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

40 200,00 40 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 200,00 40 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 40 200,00

DOBROGOSTOWO zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 4 000,00 4 000,00 

SŁOPANOWO zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 20 000,00 20 000,00 

ORDZIN zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 1 000,00 1 000,00 

GAJ MAŁY zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 1 500,00 1 500,00 

PĘCKOWO zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 500,00 500,00 

zakup sprzętu dla OSP Jaryszewo 
(umundurowanie, buty, wodery itp.) 500,00 500,00 

zakup sprzętu dla OSP Piotrowo 
(radiostacja przenośna itp.) 500,00 500,00 

KAROLIN zakup sprzętu dla OSP Słopanowo 
(pompa,umundurowanie itp.) 1 000,00 1 000,00 

zakup sprzętu dla OSP Piotrowo 
(radiostacja przenośna itp.) 1 000,00 1 000,00 

JARYSZEWO zakup sprzętu dla OSP Jaryszewo 
(umundurowanie, buty, wodery itp.) 1 600,00 1 600,00 

PIOTROWO zakup sprzętu dla OSP Piotrowo 
(radiostacja przenośna itp.) 8 600,00 8 600,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

25 191,00 25 191,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

25 191,00 25 191,00

4110 Składki i ubezpieczenia społeczne 3 306,00 3 306,00

OBROWO wykaszanie traw 720,00 720,00 

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 
świetlicy - usługa 432,00 432,00 

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu 
zabaw 288,00 288,00 

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu 
zabaw 75,00 75,00 

ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-

wykaszanie traw na placach zabaw, boisku 
sportowym, pielęgnacja skarpy

577,00 577,00 

SŁOPANOWO wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach 361,00 361,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - 
wykaszanie traw 232,00 232,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 189,00 189,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu
432,00 432,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 485,00 485,00

OBROWO wykaszanie traw 110,00 110,00 

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 
świetlicy - usługa 62,00 62,00 

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu 
zabaw 42,00 42,00 

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu 
zabaw 13,00 13,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-

wykaszanie traw na placach zabaw, boisku 
sportowym, pielęgnacja skarpy

83,00 83,00 

SŁOPANOWO wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach 51,00 51,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - 
wykaszanie traw 33,00 33,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 29,00 29,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu
62,00 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 19 200,00

OBROWO wykaszanie traw 4 180,00 4 180,00

GAJ MAŁY wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 
świetlicy - usługa 2 516,00 2 516,00

PĘCKOWO utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu 
zabaw 1 680,00 1 680,00

STOBNICKO koszenie trawy przy świetlicy i na placu 
zabaw 422,00 422,00

ZIELONAGÓRA
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-

wykaszanie traw na placach zabaw, boisku 
sportowym, pielęgnacja skarpy

3 350,00 3 350,00

SŁOPANOWO wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach 2 098,00 2 098,00 

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - 
wykaszanie traw 1 346,00 1 346,00 

KOŹMIN wykaszanie trawy 1 092,00 1 092,00 

JARYSZEWO
utrzymanie zieleni i zadrzewienia-koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu
2 516,00 2 516,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00

DOBROGOSTOWO zakup środków chwastobójczych, zakup 
środków ochrony roślin, nawozy 400,00 400,00 

KAROLIN utrzymanie zieleni i zadrzewienia - zakup 
paliwa, oleju, żyłki itp., zakup nawozów 700,00 700,00

JARYSZEWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia-zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec,żyłki, 350,00 350,00

utrzymanie zieleni i zadrzewienia-zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków, środków chwastobójczych
400,00 400,00

KOŹMIN utrzymanie zieleni i zadrzewienia-środki 
chemiczne do zwalczania chwastów 150,00 150,00

PIOTROWO utrzymanie zieleni i zadrzewienia - zakup 
paliwa i oleju do kosiarki 200,00 200,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

349 408,00 2 000,00 351 408,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

207 558,00 1 200,00 208 758,00

4110 Składki i ubezpieczenia społeczne 1 530,00 5,00 1 535,00

OBROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 730,00 5,00 735,00 

JARYSZEWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 800,00 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 308,00 8 395,00 53 703,00

ORDZIN wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 300,00 4 300,00

OBROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 270,00 5,00 4 265,00

GAJ MAŁY wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 7 400,00 7 400,00

PĘCKOWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 428,00 4 428,00

STOBNICKO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 2 410,00 2 410,00

SŁOPANOWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00 6 000,00

PIOTROWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00 6 000,00

KOŹMIN wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 6 000,00 6 000,00

JARYSZEWO wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 4 500,00 4 500,00

ZIELONAGÓRA wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 0,00 8 400,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 810,00 -6 200,00 65 610,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 2



ORDZIN

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
pochłaniaczy gastronomicznych (okap), 

zakup stołu gastronomicznego (metalowy 
180/70), zakup środków czystości, zakup 
namiotu składanego (3/6), zakup ławek i 

stołów

9 390,00 9 390,00

OBROWO
zakup materiałów do malowania 

pomieszczeń świetlicy wiejskiej (wałki, 
pędzle, farby, podkład, taśmy, folia itp.) 

wykonanie w zakresie własnym

5 000,00 5 000,00

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
zastawy stołowej itp., zakup środków 

czystości, sprzętu do sprzątania itp.,zakup 
termosów, zakup namiotów, zakup ławo-

stołów (zestaw biesiadny)

10 290,00 10 290,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
środków czystości, sprzętu do sprzątania 

itp.
790,00 790,00

PĘCKOWO doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
szafy na sprzęt p/poż oraz apteczki 2 000,00 2 000,00

zakup opału do świetlicy (pelet-tona) 1 800,00 1 800,00

STOBNICKO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
sprzętu AGD (czajnik, mikrofala, okap 
itp.), zakup garnków, patelni, zastawy 

stołowej, sztućców, desek,noży, misek, 
pater itp., zakup środków czystości, 

ręczników papierowych, papieru 
toaletowego sprzętu do sprzątania itp., 

zakup rolet na okna

6 450,00 6 450,00 

ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
sztućców, talerzy, półmisków, szklanek, 
garnków itp.,środki czystości , sprzęt do 
sprzątania (miotły,mopy,ścierki, grabie, 
łopata itp.),zakup wentylatorów, zakup 

stołów gastronomicznych do kuchni, zakup 
urzadzeń np. blender,mikser, mikrofala itp, 

zakup namiotów, zakup bojlera

24 990,00 -6 200,00 18 790,00

SŁOPANOWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości i sprzętu do sprzątania, 

zakup garnków, patelni, termosów 
itp.,zakup stołu do ping-ponga, zakup 

rzutek (dart), zakup okleiny (folii) na okna

6 930,00 6 930,00

PIOTROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

noży, nabierek itp., zakup środków 
czystości

830,00 830,00

KOŹMIN

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości, sprzętu do sprzątania 

itp., zakup misek, talerzy itp.,zakup lampek 
choinkowych,zakup mikrofonu i stojaków, 

zakup lamp solarnych 

2 590,00 2 590,00

JARYSZEWO
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania, 
zakup odkurzacza, zakup desek 

sedesowych

750,00 750,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00

ZIELONAGÓRA wymiana drzwi w toalecie-łazience - usługa 12 000,00 12 000,00 

naprawa uszkodzonego sprzętu będącego 
na wyposażeniu świetlicy - usługa 1 000,00 1 000,00 

KOŹMIN wymiana drzwi do świetlicy wiejskiej - 
usługa 9 000,00 9 000,00 

4300 Zakup usług poazostałych 20 160,00 -1 000,00 19 160,00

ZIELONAGÓRA serwis klimatyzacji - usługa 500,00 500,00 
malowanie pomieszczeń toalety-łazienki i 

kuhcni - usługa 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

SŁOPANOWO serwis klimatyzacji - usługa 600,00 600,00 

KOŹMIN serwis klimatyzacji - usługa 300,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 3



JARYSZEWO malowanie pomieszczeń wewnątrz 
świetlicy - usługa 11 760,00 11 760,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 46 750,00 46 750,00

STOBNICKO wykonanie zadaszenia nad altaną i 
wejściem do świetlicy-usługa 11 000,00 11 000,00 

PIOTROWO montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 
usługa 24 750,00 24 750,00 

SŁOPANOWO założenie monitoringu na świetlicy 
wiejskiej i strażnicy - usługa 11 000,00 11 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 141 850,00 800,00 142 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 200,00 800,00 92 000,00

DOBROGOSTOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka- zakup drobnych 
upominków, słodyczy i napojów

1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 550,00 550,00 

pozostała działalność zakup zamiatarki 
ulicznej oraz szypy, zakup akcesoriów do 

grilla i środków czyszczących, zakup 
projektora, zakup pawilonu (namiotu) 

ogrodowego, zakup składanych stołów i 
krzeseł, zakup sprzętu nagłaśniającego

12 600,00 12 600,00 

ORDZIN
doposażenie placu zabaw-zakup 

regulaminu, zakup elementów zabawowych 
(tyrolka, zjeżdżalnia, zestaw wspinaczkowy 

itp.)

9 800,00 9 800,00 

OBROWO Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy 1 500,00 1 500,00 

GAJ MAŁY
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka-zakup drobnych upominków, 
słodyczy i napojów

1 500,00 1 500,00 

doposażenie placów zabaw-zakup huśtawek 
(bocianie gniazdo itp.) 15 000,00 15 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup regałów, zakup lamp solarnych 12 000,00 12 000,00 
zakup defibrylatora z szafką dla sołectwa 

Gaj Mały 1 900,00 1 900,00 

PĘCKOWO organizacja Festynu Sportowego -zakup 
drobnych upominków, słodyczy 1 500,00 1 500,00 

doposażenie placu zabaw-zakup ławek i 
koszy na śmieci 3 300,00 3 300,00 

pozostała działalność-zakup lamp solarnych 
na wiatę, zakup ławo-stołów, zakup piłek 

do gry
3 990,00 3 990,00 

STOBNICKO
organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-

festyn sportowy - zakup drobnych 
upominków,słodyczy, napojów

1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
spotkanie Trzech pokoleń - zakup drobnych 

upominków,słodyczy, napojów
1 000,00 1 000,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 700,00 

ZIELONAGÓRA
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, napojów, 

ciastek, owoców i słodyczy
2 000,00 300,00 2 300,00 

zakup krzewów ozdobnych na skarpę-
wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców
0,00 500,00 500,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 700,00 

KAROLIN
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków i słodyczy

2 000,00 2 000,00 

zakup farb, impregnatów,pędzli,wałków 
itp. do zabezpieczenia wiaty-wykonanie w 

zakresie własnym przez mieszkańców
600,00 600,00 

zakup defibrylatora z szafką dla sołectwa 
Gaj Mały 5 000,00 5 000,00 

zakup wieńca dożynkowego 700,00 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 4



SŁOPANOWO
doposażenie placów zabaw-zakup drzewek 

ozdobnych, tui itp. 1 200,00 1 200,00
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, napojów i 

słodyczy 2 000,00 2 000,00

KOŹMIN
zakup i wymiana płyt betonowych do płotu - 

wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców 450,00 450,00

pozostała działalność-zakup koszy 
ulicznych 1 920,00 1 920,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -
drobne upominki i słodycze 2 000,00 2 000,00

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

"Dzień Sportu"-zakup drobnych 
upominków, słodyczy itp.

1 000,00 1 000,00 

JARYSZEWO zakup materiałów materiałów na wieniec 
dożynkowy 400,00 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
zawody wędkarskie - zakup drobnych 

upominków, napojów, słodyczy
1 500,00 1 500,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, słodyczy, 

napojów i lodów

1 690,00 1 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 350,00 30 350,00

DOBROGOSTOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - organizacja zabaw 
kulturalno-sportowych dla dzieci-usługa

1 500,00 1 500,00 

wynajem TOY TOY i umywalki przenośnej 
- usługa 650,00 650,00 

ORDZIN Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka-
wynajem zamków dmuchanych - usługa 1 000,00 1 000,00 

Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka-
warsztaty plastyczne -organizacja zabaw 
kulturalno-sportowych dla dzieci-usługa

1 000,00 1 000,00 

OBROWO Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamki dmuchane - usługa 1 000,00 1 000,00 

GAJ MAŁY organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka-zamek dmuchany - usługa 1 500,00 1 500,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka-organizacja zabaw kulturalno-

sportowych dla dzieci - usługa
1 500,00 1 500,00 

PĘCKOWO organizacja Festynu Sportowego -wynajem 
zamków dmuchanych - usługa 1 500,00 1 500,00 

organizacja spotkania trzech pokoleń - 
wynajem teatrzyku dla dzieci - usługa 2 000,00 2 000,00

STOBNICKO
organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-

festyn sportowy -organizacja zabaw 
kulturalno-sportowych dla dzieci - usługa

1 500,00 1 500,00

ZIELONAGÓRA
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-

organizacja zabaw kulturalno-sportowych 
dla dzieci - usługa

1 700,00 1 700,00

zajęcia plastyczne dla dzieci - warsztaty 
wielkanocne - usługa 1 600,00 1 600,00 

zajęcia plastyczne dla dzieci - warsztaty 
bożonarodzeniowe - usługa 1 600,00 1 600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamek dmuchany - usługa 1 000,00 1 000,00

KAROLIN organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany-usługa 1 000,00 1 000,00

SŁOPANOWO Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamek dmuchany - usługa 2 000,00 2 000,00

montaż ogrodzenia na placu zabaw w 
Słopanowie- usługa 1 300,00 1 300,00

warsztaty plastyczne dla dzieci - 
bożonarodzeniowe - usługa 2 250,00 2 250,00

warsztaty plastyczne dla dzieci-
wielkanocne - usługa 2 250,00 2 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 5



PIOTROWO Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Dzień Sportu"-zamek dmuchany - usługa 1 500,00 1 500,00

JARYSZEWO
organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany - usługa
1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bużetowych 10 100,00 10 100,00

KAROLIN wykonanie wiaty 5x5 na placu zabaw - 
usługa 10 100,00 10 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 200,00 10 200,00

GAJ MAŁY zakup garażu blaszanego (pomieszczenie 
gospodarcze) 10 200,00 10 200,00 

926 Kultura fizyczna 44 600,00 -2 000,00 42 600,00

92601 Obiekty sportowe 44 600,00 -2 000,00 42 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 -2 000,00 22 100,00

GAJ MAŁY doposażenie obiektów sportowych-zakup 
bramek 11 800,00 11 800,00 

KAROLIN
doposażenie obiektów sportowych-zakup 

sprzętu sportowego na boisko w 
Słopanowie-Huby (bramki,piłki itp.)

3 000,00 3 000,00 

ZIELONAGÓRA doposażenie obiektów sportowych - zakup 
bramek do piłki ręcznej z siatką oraz piłek 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

SŁOPANOWO doposażenie obiektów sportowych -zakup 
ławo-stołów pod wiatę na boisku 2 200,00 2 200,00 

doposażenie obiektów sportowych -zakup 
impregnatów i farb do drewna, pędzli, 

wałków itp.
300,00 300,00 

doposażenie obiektów sportowych-zakup 
sprzętu sportowego na boisko w 

Słopanowie-Huby (bramki,piłki itp.)
500,00 500,00 

JARYSZEWO utrzymanie obiektów sportowych - zakup 
trawy na boisko sportowe w Brączewie 300,00 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 13 500,00

PĘCKOWO renowacja boiska do piłki siatkowej - 
usługa 7 000,00 7 000,00 

SŁOPANOWO renowacja boiska sportowego w 
Słopanowie-Huby-usługa 6 500,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

PIOTROWO malowanie pomieszczeń szatni sportowej-
usługa 5 000,00 5 000,00 

JARYSZEWO
utrzymanie obiektów sportowych-

przygotowanie terenu pod boisko sportowe 
w Brączewie - usługa

2 000,00 2 000,00 

465 399,00 0,00 465 399,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(PESEL)

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 299,00 1 299,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 299,00 1 299,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 299,00 1 299,00

852 Pomoc społeczna 0,00 24 080,00 24 080,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 24 080,00 24 080,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(wypłata 40 zł + koszty obsługi)

0,00 24 080,00 24 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
(świadczenie 300 zł + obsługa zadania)

0,00 1 224,00

855 Rodzina 0,00 444,63 444,63

85595 Pozostała działalność 0,00 444,63 444,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
(świadczenia rodzinne)

0,00 444,63 444,63

0,00 25 823,63 25 823,63

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy (PESEL)

0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (PESEL)

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 299,00 1 299,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 299,00 1 299,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 109,30 1 109,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 189,70 189,70

852 Pomoc społeczna 0,00 24 080,00 24 080,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 24 080,00 24 080,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata 40 zł )

0,00 23 840,00 23 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)(środki na edukację dzieci z Ukrainy)

0,00 240,00 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (świadczenie 300 zł)

0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą  obywatelom Ukrainy  (obsługa zadania - 
świadczenie 300 zł)

0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 444,63 444,63

85595 Pozostała działalność 0,00 444,63 444,63

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  (świadczenia rodzinne)

0,00 444,63 444,63

0,00 25 823,63 25 823,63

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/423/2024 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2024 r.

WYDATKI

Razem:

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu 
Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2024 rok wynikają: 

1. z dostosowania planów jednostek budżetowych w celu zapewnienia ciągłości  funkcjonowania, 

2. z otrzymania środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy 

3. z otrzymania środków na realizację zadania: Karta Dużej Rodziny, 

4. z planowanego utwardzenia drogi z Koźmina do Samołęża, 

5. z utworzenia nowych przedsięwzięć inwestycyjnych na 2024 r: 

- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Gaju Małym 

- Zakup samochodu średniego gaśniczego dla PSP w Szamotułach 

- Rozbudowa oraz przebudowa budynku strażnicy z instalacją gazu płynnego w m. Piotrowo, gm. 

Obrzycko, 

- Budowa 4 nowych punktów świetlnych w m. Pęckowo (lampy solarne), 

- Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Ordzinie 

6. z otrzymania środków na wybory samorządowe, 

7. z otrzymania środków zwiększających subwencję oświatową i rozwojową 

8. z wprowadzenia po stronie dochodów środków, które w drodze mediacji zostały zaakceptowane 

zarówno przez Gminę jak i przez firmę EKOMEL (oczyszczalnia w Gaju Małym) 

9. ze zmian w funduszu sołeckim sołectwa Zielonagóra i Obrowo 

10. z wprowadzenia wolnych środków do budżetu 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF64399-3B2F-47A5-90CF-FB91278DDEF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/423/2024 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3
	tir. 3 (9) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9

	§ 10
	tir. 1 (10) w § 10
	tir. 2 (11) w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie


